
  
75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.015.2022 BS 
 

 Koszalin, 07.03.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Trybu podstawowego  nr TP.382.015.2021 BS – materiały szewne, wosk kostny, klej tkankowy 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 

Nić niewchłanialna, syntetyczna, 
monofilamentowa niepowlekana poliamidowa i 
nić multifilamentowa skręcana powlekana, 
poliamidowa 

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

2 

Nić niewchłanialna, syntetyczna, jednowłóknowa 
o stałej średnicy, polipropylenowa z 
kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym 
odkształcaniem węzła, niebieska lub niebarwiona 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

100,00 

3 
Nić niewchłanialna, syntetyczna, pleciona, 
powlekana, poliestrowa, barwiona na zielono lub 
niebarwiona 

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

4 

Nić wchłanialna, wykonana z kwasu 
poliglikolowego, pleciona, powlekana 
stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub 
kwasem poliglikolowym 

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

5 
Nić wchłanialna, syntetyczna, monofilamentowa, 
wykonana z polidioksanonu 

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

6 

Nić wchłanialna, pleciona, niebarwiona, 
wykonana z kwasu poliglikolowego, powlekana 
stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub 
kwasem poliglikolowym  

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

7 
Nić niewchłanialna, syntetyczna, 
monofilamentowa, poliamidowa lub 
polipropylenowa (okulistyczna) 

Część unieważniona - brak ważnych ofert 

8 
Nić niewchłanialna, pleciona, jedwab naturalny, 
impregnowany woskiem lub powlekany 
silikonem.  

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 
11, 00-633 Warszawa 

100,00 

9 

Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, 
wykonana z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-
laktydu. Powlekana kopolimerem glikolidu i L-
laktydu (50%) poli oraz stearynianem.  

Część unieważniona - brak ważnych ofert 

10 
Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, 
monofilamentowa, barwiona, zbudowana z 
polidioksanonu.  

Część unieważniona - brak ważnych ofert 

11 
Nić wchłanialna, monofilamentowa, 
poliglekapron, fioletowa lub niebarwiona  

Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 



  
75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

12 
Nić wchłanialna, pleciona, syntetyczna, 
wykonana z poliglaktyny, powlekana mieszaniną 
kwasu poliglikolowego i polimlekowego 

Część unieważniona - brak ważnych ofert 

13 Nici do zabiegów mullerektomii 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 
11, 00-633 Warszawa 

100,00 

14 Wchłanialny system zamykania ran 
Surg-Tech Leki i Kucharski Sp. k. ul. 
Unii Lubelskiej 1 lok 121, 61-249 
Poznań 

100,00 

15 Klej tkankowy 
Baxter Polska Sp. z o.o. Ul. 
Kruczkowskiego 8 , 00-380 Warszawa 

100,00 

16 Niewchłanialny wosk kostny 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. 
Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 

100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

5 
Nić wchłanialna, syntetyczna, monofilamentowa, 
wykonana z polidioksanonu 

YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17,97-
400 Bełchatów 

Oferta 
odrzucona 

9 

Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, 
wykonana z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-
laktydu. Powlekana kopolimerem glikolidu i L-
laktydu (50%) poli oraz stearynianem.  

YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17,97-
400 Bełchatów 

Oferta 
odrzucona 

10 
Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, 
monofilamentowa, barwiona, zbudowana z 
polidioksanonu.  

YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17,97-
400 Bełchatów 

Oferta 
odrzucona 

11 
Nić wchłanialna, monofilamentowa, 
poliglekapron, fioletowa lub niebarwiona  

YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17,97-
400 Bełchatów 

Oferta 
odrzucona 

14 Wchłanialny system zamykania ran 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

71,46 

16 Niewchłanialny wosk kostny 

 Medicus Sp. z o.o. SKA ul. Browarowa 
21, 43-100 Tychy 

59,37 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

40,00 

"ARNO-MED" Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków 

64,65 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta nr 5 złożona przez YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów na część nr: 5 (Nić 
wchłanialna, syntetyczna, monofilamentowa, wykonana z polidioksanonu), 9 (Nić wchłanialna, syntetyczna, 
pleciona, wykonana z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu, powlekana kopolimerem glikolidu i L-laktydu 
(50%) poli oraz stearynianem), 10 (Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, monofilamentowa, barwiona, 
zbudowana z polidioksanonu), 11 (Nić wchłanialna, monofilamentowa, poliglekapron, fioletowa lub niebarwiona) 
została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie 
Zamawiający w części nr 5, 9, 10 i 11  wymagał między innymi, pełnej identyfikacji szwu na każdym etapie 
otwarcia opakowania. Zaoferowane nici MONOSORB, PGLA LACTIC I MONOFAST nie spełniają tego 



  
75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

warunku. Opakowanie znajdujące się wewnątrz sterylnej aluminiowej saszetki (papierowa tacka) identyfikuje 
szew jedynie z grubości USP.  
Po położeniu tak opisanej nitki na sterylnym stole nie ma możliwości ustalenia z jaką nitką użytkownik ma do 
czynienia. Jest to nie tylko niezgodność oferty z zapisami z SWZ ale też czynnik, który sprawia, iż brak jest 
możliwości zidentyfikowania produktu, który trafia w pole operacyjne. Stosowanie tego typu rozwiązania 
utrudnia pracę zespołu chirurgicznego oraz sprowadza niebezpieczeństwo na pacjenta w związku z istniejącym 
ryzykiem użycia niewłaściwego produktu. 
 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 
Postępowanie w zakresie części: nr 7 (Nić niewchłanialna, syntetyczna, monofilamentowa, poliamidowa lub 
polipropylenowa- okulistyczna), nr 9 (Nić wchłanialna, syntetyczna, pleciona, wykonana z kopolimeru 90% 
glikolidu i 10% L-laktydu, powlekana kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%) poli oraz stearynianem), nr 10 (Nić 
wchłanialna, syntetyczna, pleciona, monofilamentowa, barwiona, zbudowana z polidioksanonu), nr 12 (Nić 
wchłanialna, pleciona, syntetyczna, wykonana z poliglaktyny, powlekana mieszaniną kwasu poliglikolowego i 
polimlekowego),  zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte w dniu 15.03.2022 r. 
 

 


